様式第１号（第６関係）

年　　月　　日

山田町長　　　　　　様

所　在　地
法　人　名
又は屋号
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名　　　　　　　　　印
電話番号
（個人事業主のみ）代表者住所

補助金交付申請書兼実績報告書

　山田町テイクアウトサービス等導入支援事業補助金交付要綱第６の規定により、次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　金　　　　　　円

２　実績報告
	補助対象経費の区分
	金額

	消耗品費
	円

	印刷製本費
	円

	広告宣伝費
	円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
	円

	合計（補助金交付申請額）
	円

３　添付書類
（1） 確認書（様式第２号）
（2） 領収書等の支払いを確認できる書類の写し
（3） 営業許可証の写し
（4） メニュー等のサービスの実施を確認できる書類
（5） 代表者の本人確認ができる書類の写し